关于申报 2021 年度教育部哲学社会科学研究重

大课题攻关项目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

教育部社科司公布了《关于 2021年度教育部哲学社会科学研

究重大课题攻关项目招标工作的通知》通知，请组织相关教师积

极申报，现将有关事项通知如下：

1.本次项目投标通过网络平台在线申报。“教育部人文社会科

学研究管理平台•项目申报系统”为本次申报的唯一网络平台（网

站链接），网络申报办法及流程以该系统为准。

2.申报人于 8 月 26 日与科研处联系盖章事宜。

联系人：郝志鹏

电话：7666721

科研处

2021 年 7月 8 日

科便〔2021〕37号

山西财经大学科研处

https://www.sinoss.net/
https://www.sinoss.net/